檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：郭宜潾

電話：07-6011000轉2103

傳真：07-6011017

電子信箱：elin@nkfust.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：第一科大營建字第1041260095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1260095A00_ATTCH3.PDF、1260095A00_ATTCH4.PDF)

主旨：謹訂於104年3月27日舉辦「能源科技教育教學模組設計工

作坊(國小場次)」，敬請縣市政府轉知國小教師與縣市政

府能源計畫承辦人員踴躍參與，請 查照。

說明：

一、本計畫謹訂於104年3月27日(五)假高雄市中正高中第三會

議室舉辦「活動流程-能源科技教育教學模組設計工作坊(

國小場次)」，敬邀各國小教師、計畫學校成員與縣市政

府能源計畫承辦人員踴躍參與，並請 貴單位惠予出席人員

公差假。

二、本活動流程如附件一，交通資訊如附件二。

三、本活動全程免費參加，並提供簡便餐點，敬請自備環保餐

具與環保杯。

四、報名方式採網路報名，報名網址為: http://goo.gl/yFuj

Do。

五、若有相關問題，請洽詢南東區中小學能源科技教育區域中

心聯絡人：陳柏元先生，聯絡電話：(07)717-2930#7040

，E-Mail： ben20734@gmail.com。

1

1040044678

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/03/09

■■■■■■■

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處

、花蓮縣政府教育處

副本：臺南市仁德區虎山國民小學、本校工學院營建工程系 2015-03-09
11:03:59

依分層負責規定　授權單位主管決行